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Response to Request for Information

Reference FOI 001752
Date 30 November 2017

Private Hire and Hackney Carriage

Request:

Can you please provide the following under FOI request as follows:

Since January 2014,2015,2016,2017 to date 1st December:

How many licensed private hire / hackney carriage vehicles have been licensed by
your authority from Sheffield City Council post code area?

How many current applications currently are outstanding to process for drivers and
vehicles by your authority to be licensed for both hackney carriage / private hire?

How many private hire operators are licensed with your authority with Sheffield City
Council post code area?

In response to your request, please find the information requested for Sheffield
Postcode Areas for 2017 (1.1.2017 upto and including 30.11.2017)

Drivers – 81
Vehicles – 26
Operators – 0

Applications outstanding as at 5.12.2017 with Sheffield Postcode Areas:-

Drivers – 43
Vehicles – 2


